
Bat. Schießen 2019 vom 16.11.2019 Klaus Emmerich

Jahrgang: 2019      Schießstand: SSV Bad Lippspringe              

BSV Kompanie - Pokalwertung:

1. Platz und Sieger mit              2756 Ringe Klumpsackkompanie
2. Platz mit  2719 Ringe Arminiuskompanie                    
3. Platz mit  2717 Ringe Westkompanie



Bat. Schiessen 2019 vom  16.11.2019 Klaus Emmerich

Westkompanie
Luftgewehr Auflage 15 Schuß
Einzelergebnisse mit 20er Wertung
Platz:       Schütze:                        Ergebnisse:              Ringe:
  1   Philipp Brandes               95| 48|   143
  2   Daniel Meier                 96| 47|   143
  3   Lukas Bee              92| 49|   141
  4   Thomas Thiele                  95| 46|   141
  5   Sebastian Tofall              94| 46|   140
  6   Detlef Salge- Liebau           90| 48|   138
  7   Christoph Klare              90| 47|   137
  8   Felix Kilian                   91| 46|   137
  9   Jörg Kenning          92| 45|   137
 10   Raffael Flender         89| 46|   135
 11   Berthold Wille         91| 44|   135
 12   Peter Kszyminski           93| 42|   135
 13   Marcel Schonlau          88| 46|   134
 14   Rainer Peters                 92| 42|   134
 15   Benedikt Thiele               88| 44|   132
 16   Dirk Lappe            86| 45|   131
 17   Martin Engel          87| 44|   131
 18   Florian Thiele      87| 44|   131
 19   Jannis Münster        88| 43|   131
 20   Henning Wille            88| 43|   131

2717
 21   Dominik Wille                  81| 49|   130
 22   Vincent Vossel                                               89| 41|   130
 23   Benedikt Bade        83| 46|   129
 24   Andreas Wiemann            84| 45|   129
 25   Philipp Kilian    86| 43|   129
 26   Rouven Flender      86| 42|   128
 27   Graham Kirby 86| 42|   128
 28   Steffen Flormann       82| 44|   126
 29   Christoph Jun. Klare   84| 42|   126
 30   Patrik Brandes         85| 41|   126
 31   Tim Baumhör            90| 36|   126
 32   Clemens Tofall                 84| 39|   123
 33   Jörg Weihrauch    77| 40|   117
 34   Phillip Wille                  71| 41|   112

                                                 
                                                               



Bat. Schießen 2019 vom 16.11.2019 Klaus Emmerich
Arminiuskompanie
Luftgewehr Auflage 15 Schuß
Einzelergebnisse mit 20er Wertung
Platz         Schütze                        Ergebnis         Ringe
 1   Rainer Tofall                 98| 47|   145
  2   Maurice Pauly                                       94| 49|   143
  3   Christian Böhner              95| 48|   143
  4   Patrick Hissmann               95| 46|   141
  5   Marius Bee                   91| 49|   140
  6   Patrick Wittlage              89| 48|   137
  7   Manuel Raschke                 91| 46|   137
  8   Sebastian Tofall               90| 46|   136
  9   Thomas Böhner                  91| 45|   136
 10   Jürgen Schmidt                                 91| 45|   136
 11   Johannes Klare                 87| 48|   135
 12   Matthias Willeke               89| 46|   135
 13   Thomas Sievers               90| 45|   135
 14   Matthias Prüßner               89| 45|   134
 15   Karsten Buchmann                91| 43|   134
 16   Karsten Brockmeier            91| 42|   133
 17   Markus Böhner              89| 43|   132
 18   Jonas Bee                      88| 43|   131
 19   Andreas Nullmeier              87| 42|   129
 20   Klaus Tintelot         82| 45|   127
 2719
 21   Jürgen Peters                  83| 44|   127
 22   Michel Müller                  84| 41|   125
 23   Jens Tofall                   80| 42|   122
 24   Heiner Thöne           78| 42|   120
 25   Maik Güsen                     79| 41|   120
26   Jannik Sanftenberg         79| 41|   120
27   Josef Thöne                                   81| 37|   1 28   
28    Heinrich Schmidt                            75| 37|   112
29   Stefan Strate                  69| 39|   108



Bat. Schiessen  vom   16.11.2019 Klaus Emmerich

Klumpsackkompanie
Luftgewehr Auflage 15 Schuß
Jahrgang: 2019      Schießstand:  SSV Bad Lippspringe
Einzelergebnisse: Klumpsackkompanie mit 20er Wertung
Platz:       Schütze:                          Ergebnisse:                                     Ringe:
  1   Eckhard Knaub                           98| 48|   146
  2   Florian Schmon             98| 47|   145
  3   Carsten Böhner               96| 47|   143
  4   Karl Heinz Schlüter     96| 47|   143
  5   Klaus Emmerich                 94| 47|   141
  6   Felix Ernst                   92| 48|   140
  7   Burkhard Wiebusch  93| 47|   140
  8   Florian Fricke        93| 47|   140
  9   Erik Ernst                                                   96| 44|   140
 10   Bernhard Tabeling              91| 47|   138
 11   Sebastian Eich        91| 47|   138
 12   Kai Klüter                                                 93| 44|   137
 13   Josef Brockmeier              92| 44|   136
 14   Oliver Bauer               92| 44|   136
 15   Achim Witte                  91| 44|   135
 16   Frank Täubert         89| 44|   133
 17   Reinhard Milewski     88| 44|   132
 18   Michael Lücke          91| 41|   132
 19   Marius Peters                                                91| 40|   131
 20   Jan-Noah Walter          87| 43|   130

2756
 21   Ulrich Brüll   89| 41|   130
 22   Fritz Lubek                  83| 45|   128
 23   Karl - Wilhelm Düsing 85| 39|   124
 24   Matthias Reichstein    85| 38|   123



Bat. Schießen 2019 vom 16.11.2019 Klaus Emmerich
Jahrgang: 2019      Schießstand: SSV Bad Lippspringe              Seite 1
Luftgewehr aufgel. BSV Gesamtwertung aller Schützen
   1    Klumpsackkompanie               
   2    Arminiuskompanie                    
   3    Westkompanie
Platz   Schütze                               Wertung:                                           Ringe Schießnadel 
   1    Eckhard Knaub                 Klumpsackkompanie                146 Gold
   2    Rainer Tofall                   Arminiuskompanie                           145 Gold
   3    Florian Schmon               Klumpsackkompanie                145 Gold
   4    Maurice Pauly                 A                             Arminiuskompanie 143 Gold
   5    Christian Böhner            Arminiuskompanie                           143 Gold
   6    Philipp Brandes                Westkompanie                        143 Gold
   7    Carsten Böhner               Klumpsackkompanie                143 Gold
   8    Karl Heinz Schlüter          Klumpsackkompanie                 143 Gold
   9    Daniel Meier                     Westkompanie                        143 Gold
  10    Lukas Bee                                                 Westkompanie                        141 Gold
  11    Klaus Emmerich             Klumpsackkompanie                141 Gold
  12    Patrick Hissmann           Arminiuskompanie                            141 Gold
  13    Thomas Thiele                Westkompanie                        141 Gold
  14    Marius Bee                                                  Arminiuskompanie 140 Gold
  15    Felix Ernst                      Klumpsackkompanie                140 Gold
  16    Burkhard Wiebusch     Klumpsackkompanie                140 Gold
  17    Florian Fricke                  Klumpsackkompanie               140 Gold
  18    Sebastian Tofall            Westkompanie                        140 Gold
  19    Erik Ernst                       Klumpsackkompanie                 140 Gold

Auszeichnung 19
  20    Detlef Salge- Liebau     Westkompanie                        138 Silber
  21    Bernhard Tabeling         Klumpsackkompanie                138 Silber
  22    Sebastian Eich              Klumpsackkompanie                 138 Silber
  23    Patrick Wittlage             Arminiuskompanie                            137 Silber
  24    Christoph Klare                Westkompanie                        137 Silber
  25    Manuel Raschke             Arminiuskompanie                            137 Silber
  26    Felix Kilian                     Westkompanie                        137 Silber
  27    Jörg Kenning                   Westkompanie                        137 Silber
  28    Kai Klüter                       Klumpsackkompanie                137 Silber
  29    Sebastian Tofall             Arminiuskompanie                           136 Silber
  30    Thomas Böhner             Arminiuskompanie                           136 Silber
  31    Jürgen Schmidt             Arminiuskompanie                            136 Silber
  32    Josef Brockmeier          Klumpsackkompanie                136 Silber
  33    Oliver Bauer                     Klumpsackkompanie               136 Silber
  34    Johannes Klare              Arminiuskompanie                           135 Silber
  35    Matthias Willeke            Arminiuskompanie                          135 Silber
  36    Raffael Flender               Westkompanie                        135 Silber
  37    Thomas Sievers             Arminiuskompanie                            135 Silber
  38    Achim Witte                                   Klumpsackkompanie 135 Silber
  39    Berthold Wille               W                         Westkompanie                        135 Silber
  40    Peter Kszyminski            Westkompanie                        135 Silber

Auszeichnung 21



  41    Marcel Schonlau            Westkompanie                        134 Bronze
  42    Matthias Prüßner            Arminiuskompanie                            134 Bronze
  43    Karsten Buchmann         Arminiuskompanie                            134 Bronze
  44    Rainer Peters                  Westkompanie                        134 Bronze
 45    Frank Täubert                                 Klumpsackkompanie 133 Bronze
  46    Karsten Brockmeier       Arminiuskompanie                            133 Bronze
  47    Reinhard Milewski         Klumpsackkompanie                132 Bronze
  48    Benedikt Thiele            Westkompanie                        132 Bronze
  49    Markus Böhner               Arminiuskompanie                            132 Bronze
  50    Michael Lücke               Klumpsackkompanie                132 Bronze
  51    Dirk Lappe                       Westkompanie                        131 Bronze
  52    Martin Engel                   W                         Westkompanie                        131 Bronze
  53    Florian Thiele                   Westkompanie                        131 Bronze
  54    Jonas Bee                                                     Arminiuskompanie 131 Bronze
  55    Jannis Münster               Westkompanie                        131 Bronze
  56    Henning Wille                  Westkompanie                        131 Bronze
  57    Marius Peters                                 Klumpsackkompanie 131 Bronze
  58    Dominik Wille                  Westkompanie                        130 Bronze
  59    Jan-Noah Walter             Klumpsackkompanie                 130 Bronze
  60    Ulrich Brüll                     Klumpsackkompanie                130 Bronze
  61    Vincent Vossel              Westkompanie                        130 Bronze

Auszeichnung 21
  62    Benedikt Bade               Westkompanie                        129
  63    Andreas Wiemann         Westkompanie                        129
  64    Philipp Kilian                   Westkompanie                        129
  65    Andreas Nullmeier          Arminiuskompanie                            129
  66    Fritz Lubek                      Klumpsackkompanie                128
  67    Rouven Flender             Westkompanie                        128
  68    Graham Kirby                Westkompanie                        128
  69    Klaus Tintelot                   Arminiuskompanie                            127
  70    Jürgen Peters                  Arminiuskompanie                            127
  71    Steffen Flormann           Westkompanie                        126
  72    Christoph Jun. Klare      Westkompanie                        126
  73    Patrik Brandes                 Westkompanie                        126
  74    Tim Baumhör                   Westkompanie                        126
  75    Michel Müller                    Arminiuskompanie                            125
  76    Karl - Wilh.  Düsing     Klumpsackkompanie               124
  77    Clemens Tofall                Westkompanie                        123
  78    Matthias Reichstein       Klumpsackkompanie                123
  79    Jens Tofall                      Arminiuskompanie                            122
  80    Heiner Thöne                 Arminiuskompanie                            120
  81    Maik Güsen                     Arminiuskompanie                            120
  82    Jannik Sanftenberg       Arminiuskompanie                            120
  83    Lars Heger                                        Klumpsackkompanie 119
  84    Josef Thöne                  Arminiuskompanie                            118
  85    Jörg Weihrauch             Westkompanie                        117
  86    Phillip Wille                    Westkompanie                        112
  87    Heinrich Schmidt           Arminiuskompanie                            112
  88    Stefan Strate                  Arminiuskompanie                            108


